PREFEITURA DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO Nº 27.526/2021-PMM

PREGÃO ELETRONICO SRP º Nº 145/2021 CPL/PMM

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o Artigo 49, caput, da Lei Federal n° 8.666/93.

CONSIDERANDO a necessidade dos itens e resultado do certame fracassado,

tendo em vista a necessidade de uma nova licitação.

RESOLVE:

REVOGAR o Processo n° 27.526/2021-PMM - PREGÃO ELETRONICO SRP º Nº

145/2021 CPL/PMM, cujo objeto refere-se o Registro de preço para eventual aquisição

parcelado de medicamentos farmácia básica e medicamentos controlados, para

atendimento das Unidades Básicas de Saúde e hospitais do município de Marabá-PA.

Marabá-PA, em 10 de fevereiro de 2022.

Luciano Lopes Dias

Secretário Municipal de Saúde

		2022-02-22T08:40:25-0300
	LUCIANO LOPES DIAS:39614301287